1/2

Boletim de Serviços - ENCCEJA - Nº 09/2019

Pró-Reitoria de Ensino

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº

601, de 06 de junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o Boletim de Serviços ENCCEJA n° 09/2019 da PREN, que versa sobre

certificação do Ensino Médio por meio do ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de

Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP (abril de 2018).

SEQ. NOME CPF CAMPUS

1.  ANA CLARA CALIMAN SOUZA SILVA ***.441.861-** Riacho Fundo

2.  ANDRESSA MOREIRA DA SILVA ***.703.861-** Riacho Fundo

3.  BRAINER AGUIAR DE MEDEIROS ***.438.841-** Riacho Fundo

4.  BRENO FERREIRA ARAÚJO ***.034.291-** Riacho Fundo

5.  CARLOS ALBERTO REIS GOMES ***.669.701-** Riacho Fundo

6.  CRISTIANE COSTA MOTA ***.844.211-** Riacho Fundo

7.  ÉRIKA VAZ DA COSTA MACIEL ***.372.781-** Riacho Fundo

8.  FELIPE DE MESQUITA VALE ***.436.481-** Riacho Fundo

9.  GUSTAVO DOUGLAS DUARTE ARAÚJO ***.595.061-** Riacho Fundo

10.  HUGO FLANCLEBER PORTELA CARDOSO ***.710.401-** Riacho Fundo

11.  ISABELLA PESSANHA ARRUDA ***.850.581-** Riacho Fundo

12.  JÉSSICA RAVANY DA SILVA SANTIAGO ***.463.323-** Riacho Fundo

13.  JESSIMAR DA SILVA CARDOSO ***.563.568-** Riacho Fundo

14.  JOÃO CARLOS DE JESUS DA SILVA ***.138.921-** Riacho Fundo

15.  JOÃO PEDRO CARDOSO DE CASTRO ***.689.591-** Riacho Fundo

16.  JOSÉ EDUARDO FERNANDES GAZOLA ***.331.051-** Riacho Fundo

17.  KASSIO LOPES DE ARAÚJO ***.939.831-** Riacho Fundo

18.  KELVIN BORGES DA SILVA ***.501.031-** Riacho Fundo

19.  MÁRCIO NASCIMENTO DE LIMA ***.805.101-** Riacho Fundo

20.  MAVIS ERMIRCIA DIAS DOS SANTOS ***.077.541-** Riacho Fundo

21.  MOISÉS FRANCISCO CARDOSO DA SILVA ***.668.421-** Riacho Fundo

22.  NATANAEL DA COSTA DOS REIS ***.554.851-** Riacho Fundo

23.  PAULO CÉSAR COSTA FERREIRA ***.770.021-** Riacho Fundo

24.  RAFAELA ARAÚJO OLIVEIRA ***.198.251-** Riacho Fundo

25.  RANIERE ESDRAS MARQUES PINHEIRO ***.656.061-** Riacho Fundo

26.  REBECA SOARES REIS ***.130.691-** Riacho Fundo

27.  REBECCA FERNANDES DA SILVA ***.074.991-** Riacho Fundo

28.  THIAGO FERNANDO SOUSA OLIVEIRA ***.819.641-** Riacho Fundo

29.  UBIRATAN FRANCISCO DOS SANTOS ***.082.281-** Riacho Fundo

 2/2

30.  VICTOR HUGOR ARAÚJO NUNES ***.807.941-** Riacho Fundo

31.  VITÓRIA HARYADNA BRITO DA SILVA ***.265.031-** Riacho Fundo

32.  WALDEMAR JOSÉ DE SOUZA ***.918.401-** Riacho Fundo

33.  WARLEY FLORÊNCIO DA SILVA ***.961.448-** Riacho Fundo

34.  WEMERSON HENRIQUE OLIVEIRA RABELO ***.927.711-** Riacho Fundo

35.  WESLEY FERREIRA DIAS ***.183.271-** Riacho Fundo

36.  ARTHUR LOURENÇO SANTOS BEZERRA ***.170.961-** São Sebastião

37.  ANDREZA GOMES DOS SANTOS ***.606.401-** São Sebastião

38.  CARLOS HENRIQUE ABREU DOS SANTOS ***.667.091-** São Sebastião

39.  JEZREEL RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.749.131-** São Sebastião

40.  JOSINEY DE JESUS ***.473.206-** São Sebastião

41.  EWERTON JOSE DIAS DA SILVA ***.753.356-** São Sebastião

42.  MARTA SÔNIA DE ALMEIDA MONTEIRO ***.369.781-** São Sebastião

43.  ROSANA DA SILVA FERREIRA ***.638.381-** São Sebastião

44.  JOÃO CARLOS FERREIRA ***.596.491-** São Sebastião

45.  SIMONE DA SILVA GOMES ***.367.681-** São Sebastião

46.  VERÔNICA DOS SANTOS COSTA ***.338.071-** São Sebastião

47.  JANAINA FEITOSA MARINHO ***.780.851-** São Sebastião

48.  JADERSON GUIMARÃES EVANGELISTA ***.223.411.** São Sebastião

49.  LORANNY PEREIRA DA CRUZ ***.453.121-** São Sebastião

50.  MIKAELE DE OLIVEIRA DA SILVA ***.588.361-** São Sebastião

51.  MAURICIO ALVES CORREIA GOMES ***.344.921-** São Sebastião

52.  RONIELTON DE ALBUQUERQUE PIMENTEL ***.218.251-** Taguatinga

53.  LUANA FERREIRA SANTANA ***.452.531-** Taguatinga

54.  ELIAS GUILHERME MARQUES RUFINO ***.232.411-** Taguatinga

55.  CLEVERSON FERNANDES OLIVEIRA ***.498.331-** Taguatinga

56.  NATHÁLIA NASCIMENTO SOUSA ***.630.461-** Taguatinga

57.  CAROLINE RODRIGUES SOARES ***.333.331-** Taguatinga

58.  HELAINE SAMPAIO RODRIGUES ***.753.671-** Taguatinga

59.  LUCAS COSTA DE JESUS ***.379.401-** Taguatinga

60.  REIFER DE OLIVEIRA BARBOSA ***.237.551-** Taguatinga

61.  OZIAS PECANHA ***.740.097-** Taguatinga

62.  ANDERSON DE OLIVEIRA SOUZA ***.233.641-** Taguatinga

63.  WASHINGTON LUCAS PASSAGLIA LARANGEIRA ***.391.641-** Taguatinga

64.  TATIANA DE OLIVEIRA SILVA ***.968.853-** Taguatinga

65.  RAFAEL DOS SANTOS ***.873.821-** Taguatinga

66.  DANIEL LOPES DA SILVA ***.792.671-** Taguatinga

67.  DAVID NERES DO NASCIMENTO MARTINS ***.409.541-** Taguatinga

68.  GIOVANNI LIMA CARVALHO ***.351.431-** Taguatinga

69.  FLORISVALDO CARDOSO DA SILVA ***.006.801-** Taguatinga

70.  CLEISSON GOMES DE SANTANA ***.330.591-** Taguatinga

 3/2

71.  WILLIAM OLIVEIRA DOS SANTOS ***.137.241-** Taguatinga

72.  RENATA MACHADO RODRIGUES ***.387.371-** Taguatinga

73.  ADRIANA MENDES BATISTA ***.047.501-** Taguatinga

74.  HEBERT SEVERO DA SILVA ***.794.381-** Taguatinga

75.  RANIELE DE SOUZA DA SILVA ***.584.271-** Taguatinga

76.  WENDELL GILLVANNI VIEIRA SILVA ***.226.091-** Taguatinga

77.  CASSIO SOARES MISQUITA ***.145.821-** Taguatinga

78.  CAROLINE COSTA CORTEZ DA SILVA ***.507.541-** Taguatinga

79.  TAYALLA CAMPOS OLIVEIRA ***.358.231-** Taguatinga

80.  EDUARDO BATISTA VISGUEIRA ***.205.881-** Taguatinga

81.  AILA ANE CARVALHO DA SILVA ***.965.601-** Taguatinga

82.  RODRIGO MORAES DOS SANTOS ***.653.991-** Taguatinga

83.  RIAN DE SOUSA MENDONÇA ***.299.811-** Taguatinga

84.  KALIELLE DO CARMO NEVES ***.450.521-** Taguatinga

85.  PATRÍCIA DE ALECRIM SILVA ***.250.551-** Taguatinga

86.  CLEITON DOS SANTOS PINHEIRO ***.088.431-** Taguatinga

87.  FAGNER WESLEY DE SOUSA LIMA ***.275.861-** Taguatinga

88.  DOUGLAS MARTINS DE ANDRADE ***.070.931-** Taguatinga

89.  MAYARA SOUSA BARROS ***.293.363-** Recanto das Emas

90.  AILSON ISMAEL CASTELO BRANCO ***.467.021-** Recanto das Emas

91.  GABRIEL VIDAL DE SOUSA ***.859.841-** Recanto das Emas

92.  LETICIA ROQUE DE LIRA ***.383.591-** Recanto das Emas

93.  REGINA CELIA DA SILVA PAULAZ ***.137.501-** Recanto das Emas

94.  ALINE DIAS DOS REIS BARBOZA ***.964.031-** Recanto das Emas

95.  EDILENE MARIA APRICIO DOS SANTOS ***.632.954-** Recanto das Emas

96.  ANA PAULA COSTA SANTOS ***.856.021-** Recanto das Emas

97.  DENICLEIA MARQUES DOS SANTOS ***.872.291-** Recanto das Emas

98.  LETICIA CORREA CORTE ***.100.531-** Recanto das Emas

99.  POLIANA PINHEIRO DE LIMA ***.077.361-** Recanto das Emas

100.  CRISTIANE VIANA DE ANDRADE ***.695.731-** Recanto das Emas

101.  ANGELA CRISTINA QUEIROZ CAMPOS ***.893.311-** Recanto das Emas

102.  WESLEY ALVES DOS SANTOS ***.519.201-** Recanto das Emas

103.  THIAGO BALBINO DESIDERIO ***.042.381-** Recanto das Emas

104.  NATHALIA VITAL ANTUNES ***.570.251-** Recanto das Emas

105.  MATHEUS HENRIQUE SALAZAR DA SILVA ***.779.471-** Recanto das Emas

106.  CARLA SABRINA DE SOUSA LEONIDAS ***.196.301-** Recanto das Emas

107.  YURI HENRIQUE RODRIGUES SILVA ***.341.511-** Recanto das Emas

108.  JOSTHON ANDERSON DA SILVA ***.824.071-** Recanto das Emas

109.  CARLOS EDUARDO SILVA SOUSA ***.743.491-** Recanto das Emas

110.  GUILHERME LIMA DO NASCIMENTO ***.211.241-** Recanto das Emas

111.  EDUARDO GABRIEL MARQUES CAVALCANTE ***.345.051-** Recanto das Emas

 4/2

112.  LUIS VENTURA SANTANA REGO JUNIOR ***.526.211-** Recanto das Emas

113.  CARLOS HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS ***.102.411-** Recanto das Emas

114.  DANIELLY LOPES DE ARAUJO ***.921.461-** Recanto das Emas

115.  AMANDA THAISE RAMALHO COELHO ***.111.631-** Recanto das Emas

116.  GABRIELA FERREIRA DA SILVA ***.304.331-** Recanto das Emas

117.  ROSANA FERREIRA DOS SANTOS ***.628.681-** Recanto das Emas

118.  AMANDA MOREIRA DA SILVA ***.767.171-** Recanto das Emas

119.  FILIPE BARROS DO VALE ***.310.331-** Recanto das Emas

120.  VICTOR BRENDLE TEIXEIRA RORIZ ***.058.471-** Recanto das Emas

121.  JENIFFER OLIVEIRA DA COSTA ***.349.741-** Recanto das Emas

122.  FABRICIO DA SILVA LUIZ DOS SANTOS ***.242.221-** Recanto das Emas

123.  MARIANA CRISHNA DE SOUSA VIEIRA ***.176.351-** Recanto das Emas

124.  CANDIDA FABIANA DA SILVA SANTOS ***.947.801-** Recanto das Emas

125.  JANY KELLY PEREIRA GUIMARAES ***.592.641-** Recanto das Emas

126.  INGRID LAISA DA CUNHA FIGUEIREDO ***.813.701-** Recanto das Emas

127.  TAINA ARRUDA DE COUTO ***.784.761-** Recanto das Emas

128.  CARLOS ROBERTO CARDOSO OLIVEIRA ***.848.961-** Recanto das Emas

129.  OJAILZA DE FATIMA LOPES ***.299.801-** Recanto das Emas

130.  TATIANE SILVA ALVES ***.179.013-** Recanto das Emas

131.  LILIANE MARIA DA SILVA ***.827.731-** Recanto das Emas

132.  JULLY PEREIRA RAMOS ***.320.581-** Recanto das Emas

133.  POLLYANA SILVA CARDOSO ***.238.761-** Recanto das Emas

134.  LEILSON GONCALVES DA SILVA ***.527.906-** Recanto das Emas

135.  EVELIZIA CUNHA DA SILVA ***.178.121-** Recanto das Emas

136.  ANDRESSA FERNANDES DA SILVA ***.060.541-** Recanto das Emas

Brasília, 05 de julho de 2019

Original Assinado
        Adilson Cesar de Araujo

Pró-Reitor de Ensino